
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/454/23 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Mysłakowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz ust. 3, art. 41 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 

stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIV/399/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Mysłakowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 uchyla się pkt 3 i 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4896


		2023-09-05T10:54:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




